



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

H & M ANLÆG APS
HANDERMELLEVEJ 7, 4894 ØSTER ULSLEV
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2017

Martin Ginnerup Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H & M Anlæg ApS Handermellevej 7 4894 Øster Ulslev
	CVR-nr.: 24 23 65 01 Stiftet: 12. august 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Martin Ginnerup Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive anlægsgartnervirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på 93.720 kr. mod 48.844 kr. for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på 386.496 kr.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
NETTOOMSÆTNING		688.268	596.542
Vareforbrug		-178.743	-107.542
BRUTTORESULTAT		509.525	489.000
Personaleomkostninger		-278.717	-304.146
Eksterne omkostninger		-110.680	-120.958
DRIFTSRESULTAT		120.128	63.896
Andre finansielle omkostninger		-2	0
RESULTAT FØR SKAT		120.126	63.896
Skat af årets resultat	1	-26.406	-15.052
ÅRETS RESULTAT		93.720	48.844
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		43.720	48.844
I ALT		93.720	48.844

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		32.122	29.028
Varebeholdninger.....		32.122	29.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		374.288	377.275
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	1.789
Udsudte skatteaktiver.....		1.673	1.569
Andre tilgodehavender.....		16.101	0
Periodeafgrænsningsposter.....		7.003	12.346
Tilgodehavender.....		399.065	392.979
Likvider.....		247.845	120.647
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		679.032	542.654
AKTIVER.....		679.032	542.654

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		211.496	167.776
Forslag til udbytte.....		50.000	0
EGENKAPITAL.....	2	386.496	292.776
Selskabsskat.....		26.510	0
Langfristede gældsforpligtelser.....		26.510	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		128.894	23.089
Selskabsskat.....		14.288	14.288
Anden gæld.....		122.844	212.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		266.026	249.878
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		292.536	249.878
PASSIVER.....		679.032	542.654
 Eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

		2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		26.510	14.288	1
Regulering af udskudt skat.....		-104	764	
		26.406	15.052	
Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	167.776	0	292.776
Forslag til årets resultatdisponering.....		43.720	50.000	93.720
Egenkapital 30. september 2016.....	125.000	211.496	50.000	386.496
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				